鲁中会字 (⒛25)190号

关于报送⒛⒛年工作总结及⒛⒛年

工作计划的通知

学会所属各分支机构、各市中医药学会及有关单位 :

按照我会工作安排要求,为做好全年工作总结,更好地进行下

一年度工作安排,现就相关材料报送工作通知如下 :

一、⒛⒛ 年工作总结

对照⒛25年学会工作要点,结合实际,对工作开展情况进行

全面总结,特别是党建工作、学术活动、继续教育、科学普及、

人才培养、科学研究、科技服务 (义诊、帮扶)等工作情况。要求

内容清楚,重点突出,实事求是,成绩效益、会议规模等尽量用

数字表达,保证准确。并结合学会现状分析困难和问题,深入剖

析成因,提出解决 、法,填写 《2∞5年学会工作汇总表》(见附件

1)。

二、⒛⒛年工作计划

学会所属各分支机构科学拟定⒛26年工作要点,针对明年发

展形势进行深入分析,细化工作思路、目标,明确主要任务、重

点项目、推进措施等,并填写 《⒛⒛ 年山东中医药学会分支机构

工作计划表》(见附件 2);在 ⒛26年届期已满的,应做好换届筹

各计划,并填写 《山东中医药学会分支机构改选换届申请表》(见

附件 3);在 ⒛25年新成立及已进行改选换届的分支机构,须填写

《山东中医药学会分支机构基本情况备案表》(见附件 4)。

三、有关要求

㈠学会将根据各单位 (分支机构)报送材料及日常工作情况 ,

认定⒛25年分支机构、市级中医药学会工作表现突出的集体和个

人及典型案例。

㈡ 单位 (分支机构)才艮据通知要求,务必于 2Oz5年 11月 30
日前,将以上相关材料纸质版及电子版报送学会办公室。

通讯地址:济南市中区万寿路 2号 ,济南国际创新设计产业

园A座 们⒛ 山东中医药学会办公室。

邮政编码:25OOO3

联系人:刘毅 刘秀丽
联系电话:∞31-Gm"166

电子邮箱:sdtcma@1⒛。∞m

官方网站:https://-。 sdtcm。 net/

附件:1。 ⒛⒛年学会工作汇/总表

2.⒛⒛年山东中医药学会分支机构工作计划表

3.山东中医药学会分支机构改选换届申请表

4.山东中医药学会分支机构基本情况备案表

5.典型案例参考模板(自愿申扌鼢

2

附件 1

⒛⒛年学会工作汇J总表
市级学会或

省学会所属分支机构名称

联系人 联系电话

电子邮箱 挂靠单位

通讯地址

改选换届及委员队伍建设情况 :

例:1.改选换届/成立时间,组织构架、委员人数,发展会员人数等

2.分支机构委员会会议,时间、地点等⋯⋯

党建工作 :

组织 ()次学习教育,参加学习 ()人 ;参与或组织党建室外活动 ()次 ,

参加活动 ()人等。

学术活动情况 (指通过山东中医药学会发文举办的学术活动):

共举办 ( )次 :其中国家级 ( )次 ,省级 ( )次 ;

邀请专家人数:省外 ( )人 ,省 内 ( )人 ;院士 ()人 ,国医大师 ()人 ;

论文集 (无/有 ),会议交流论文 ( )篇 ;

参会人数 ( )人。
例:说明学术活动的时间、地点、内容、参与专家、参会人数、论文集(无/有 )、 论文篇数等详细内容。̈

继续教育班情况 :

共举办 ( )次 :其中国家级 次 , 省级 次 。

说明继续教育项目名称、时间、地点、内容、参会人数等。⋯亻;9刂 :

3

科学普及情况 :

共举办 ( )次 ,活动名称 ( );

举办时间 ( ),地点 ( ),参与专家 ( )人 :宣教人数 ( )

例:l,说明科普活动名称、举办方式、时间、地点等.⋯¨

2.科技咨询名称、方式、内容、社会影响力等

义诊帮扶情况 :

共举办 ( )次 ,活动名称 ( ):

举办时间 ( ),地点 ( ),参与专家 ( )人 ,诊疗病人 ( )人 。

例:说明义诊活动名称、时间、地点、诊疗人数等,⋯¨

取得的荣誉:(包括分支机构委员在国家学会任职情况等)

重大项 目或特色活动 1-2项 :

例:名称、主要做法、目的意义、影响力等

其他 :

申报单位审核意见 :

分支机构主委签字 : 挂靠单位盖章 :

年  月  日

4

附件 2

⒛⒛年山东中医药学会分支机构工作计划表

分支机构名称

党建工作 :

拟组织 ()次学习教育,参加学习 ()人 ;参与或组织党建室外活动 ()次 ,

参加活动 ()人等。

学术活动 :

例:学术活动的时间、地点、主要内容、参与专家、参会人数、会议目的等详细内容,¨

拟举办 ( )次 :其中国家级 ( )次 ,省级 ( )次 ;

邀请专家人数:省外 ( )人 ,省内 ( )人 ;

参会人数 ( )人 :

论文集 (无/有 ),征文截稿日期 ( ),是否申请继续教育项目 (是、否 ):

主要内容 :

继续教育班 :

拟举办 ( )次 :其中国家级

例:说明继续教育项目时间、地点、

)次,省级 ( )次 。

主要内容、参会人数等。⋯¨

5

科学普及情况 :

拟举办 ( )次 ,活动名称 ( );

举办时间 ( ),地点 ( ),参与专家 ( )人 ;宣教人数 ( )

例:1,说明科普活动名称、举办方式、时间、地点等.⋯¨

2,科技咨询名称、方式、内容等

义诊帮扶情况 :

拟举办 ( )次 ,活动名称 ( );

举办时间 ( ),地点 ( ),参与专家 ( )人 ,诊疗病人 ( )人 。

例:说明义诊活动名称、时间、地点、拟诊疗人数等,⋯¨

重大项 目或特色活动 1-2项 :

例:名称、主要做法、目的意义等

联系地址、邮编

分支机构主委签字

(签字 ) 年  月  日

6

附件 3

山东中医药学会分支机构改选换届申请表

分支机构名称及届次 山东中医药学会第  届 委 员会

拟定会议时间 拟定会议地矽点

筹备工作联系人 联系电话

换届理由

本届工作

总结

新一届工

作计划

主任委员签字

7

巾
甲
憩
咏

本
邢

羽
腓
衅
剡

楱
蹬

郁
眠
黼

呗
ˉ
胝
郁
舯
柢
凼
罟
长
彐

爿
抄

U
斟

世

H

鲇
廿

尿
掣

楱
蝉
埂
窭
拟
砍

岬
崽

蹬

u

邸

川

邸
川
而

年

凑

群
帐
婶
酥
胆
将
喇
捏
≤
以
乐
巛
艹
柢
删
于
长
习

寸
过
圭

°巛
婶
咩
郸
息
巛
以
呻
爿
巾
逭
州
<
貊

《
哄
邱
甜
巛
<
炽

侧
叶
R
R
^
忠

苌
卜
柴
聪

〓琪

附件 5

典型案例参考模板(自愿申报)
(不超过1000字 )

1.典型案例申报范围:通过山东中医药学会发文举办的学术会

议或活动中提报。

2.分支机构:围 绕 “党建工作、学术活动、继续教育、科学普

及、人才培养、科学研究、科技服务 (义诊、帮扶)” 等方面,提炼 1

个典型案例。按照一事一案例的原则撰写案例内容,案例模板:案

例名称,分支机构名称,案例主要概述、主要经验和亮点,取得的

社会效果和影响力。案例内容不超过 1000字并配 3张图片。

9